SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHR/HORA: 24/06/15 15:27:30
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 019408 CONTRA 21347 REMISION: 00831C7-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/16" €3,5X4,75GRADG DE ACERC ~ ASTM A36/R36M-08
CANT EMBARCADA 18.379 TONS
ESPECTFICACION A5/A6M-10 EMBARQUE: UTOTRANSP, PACHECO
PESO TEORICC PRODUCTO: 4,368 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

313784 L0090 .0290  .0350  .2000  .2180 .0l70 .2680  .070C  .2100  .0020  .§700  .0Q20
313785 L0150 .0370  .023¢  .1%00  .2000  .0270  .1800 0780  .2200  .0030  .7200 .0C20
313787 L0120 .0260  .0210  .1800  .2100  .019C  .2500 .00  .1e00  .0Q20  .9%00  .0020
313768 L0130 .027¢  .0250  .1900  .2300 ,0140  .2400 .c800  .1300  .0020  .9BCC  .0020

ANRLISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY

COLADR ELASTICO MAXIMO RLARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH

(PSI/MPA) (PSI/MPR) {2r) JOULES LB-PIE KG-MT
313784 51,695 73,683 26
313785 51,848 73,750 27
313787 56,214 78,253 i8
313788 56,632 78,950 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
313784  SPF04606 SPFO4607

313785 SPF04788 SPF04789

113787  SPr04645

313788  SPF04631 SPF04632 SPF04633
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